



Protokoll fra årsmøte Vassås BygdekvinneLag 211021

Møtet ble holdt på Granly og åpnes ved leder Marit Green Tymczuk, som ønsker velkommen. Det er 14 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Årsmeldingen leses mens Reidun Green viser en billedkavalkade fra aktivitetene våre siste år. Lyn Sjue kommenterer at hun gjerne ser at vi oftere bruker fullt navn når vi refererer til hvem som har bidratt og deltatt på aktivitetene.

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Birgith Johansen. Det er et lite underskudd, som har oppstått på grunn av manglende inntekt fra loddsalg. Smittevern hensyn har gjort at vi har hatt færre aktiviteter med loddsalg, enn tidligere år. Regnskapet er sjekket og funnet i orden av Anne Katrine Høstmælingen og Bjørg Meland.

Aktivitetsskalenderen gjennomgås. Lyn Sjue ønsker at styret skal spørre medlemmene om de ønsker å komme med ønsker/forslag når aktiviteter skal planlegges. Årets aktivitetskalender preges av og ta igjen fjorårets tapte aktiviteter.

Det kommer forslag om at BygdekvinneLaget bidrar til å arrangere julelystening, 1 advent, på Granly. Vi tal kontakt med Vassås Vel for avtale.

Valg: Valg av leder skjer skriftlig. Alle valg ble enstemmige.

Valgkomitéens forslag:

Leder: Birgith Johansen (ny 1 år)

Styremedlem: Marit Green Tymczuk (ny 1 år)

Styremedlem: Lene P Myhrvold (gjenvalg 2 år)

Styremedlem Reidun Green (gjenvalg 2 år)

Styremedlem: May-Britt Haslestad (ikke på valg, gjenstående 1 år)

1. Varamedlem: Algide Simonis (ny 1 år)
2. Varamedlem: Turid Vaaden (gjenvalg 1 år)

Valgkomité: Lyn Sjue (1 år), Trine Bergstå (2 år) og Linda Aakerholt (3 år)

Revisorer: Bjørg Meland og Anne Kristine Høstmælingen (begge gjenvalgt for 1 år)

Deltagere til NBK: Leder og Algide Simonis. Vara for leder blir Turid Vaaden og vara for Algide blir Bjørg Meland

Blomstertakk blir overrasket til Lyn Sjue, Bjørg Meland, Åse Marie Green, Turid Vaaden, Lene P Myhrvold, Birgith Johansen, Ellen Bergly og Marit Green Tymczuk.

Det kom inn kr 1480,- som går til Guatemalaprojektet

Underskrift av protokollen



Marit Green Tymczuk



Hanne Sjue



Ellen Bergly